
4G新絕配

399

4G新絕配

599

4G新絕配

799

4G新絕配

999

4G新絕配

1199

4G新絕配

1399

4G新絕配

1799

4G新絕配

2699

$3,600 

(入門款手機)

$5,000 

(入門款手機)

$5,000 

 (入門款手機)

$5,000 $6,000 $8,000

2.3GB 6GB 9GB 16GB 26GB

24個月

30個月

前3分鐘免費 前5分鐘免費

20 30 40 50 70 100 200 220

50 150 200 250 350

攜碼

續約 免預繳

不適用

上網吃到飽

通通免費

攜碼再享折扣

「企業客戶_ 4.5G超極速 _ Android手機案」

手機報價依專案價享「加碼折價」

免預繳優惠

預繳金額

資費

資費名稱/月租費

合約期間

網內簡訊(總則數)

24/30個月

X

他家電信業者近三個月任一期帳單金額$1,000(含)以上且辦理自動轉帳享免預繳優惠

$10,000 $12,000 $14,000 $20,000

合約期間內4G 上網吃到飽不限速
申辦日起6個月內4G上網吃到飽不限速

$2,400

申辦日起12個月內4G上網吃到飽不限速

$6.6/分

國內數據免費(總傳輸量)

上網吃到飽不限速優惠

企業尊榮客戶享免萬元預繳優惠

語音

說明

網內語音免費分鐘數(資費內含) 前10分鐘免費 網內免費

網外語音免費分鐘數(總分鐘數)

超過免費分鐘數網內費率 (以秒計費) 網內免費

超過免費分鐘數網外費率 (以秒計費)

市話費率 (以秒計費)

 $4.8/分

$6/分

其他

優惠

$1,500 $3,000

$2,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※詳細內容請洽： 

業務：林柏志   

Email：pochilin@fareastone.com.tw 

專線：03-270-9356 傳真：03-316-9292 

 

※此方案僅限企業用戶，門市不適用。 

※手機顏色/價格/庫存，依遠傳實際公告為主 

※客服：0809-080-365 / 02-449-9365 

※優惠期限：即日起~2016.09.30止 

mailto:pochilin@fareastone.com.tw


4G新絕配 4G新絕配 4G新絕配 4G新絕配 4G新絕配 4G新絕配 4G新絕配 4G新絕配

399 599 799 999 1199 1399 1799 2699

資費/每月月租費(24個月) $399 $599 $799 $999 $1,199 $1,399 $1,799 $2,699

*$3,600 *$5,000 *$5,000

$5,000 $6,000 $8,000

HTC 10 $17,990 $16,990 $14,490 $13,990 $11,990 $8,990 $5,990 $0

HTC One A9 (16G) (售完為止) $7,990 $6,990 $4,490 $3,990 $1,990 $0 $0 $0

HTC One  X9 (32G) $10,990 $9,990 $7,490 $6,990 $4,990 $990 $0 $0

HTC Desire 830 $6,990 $5,990 $3,490 $2,990 $990 $0 $0 $0

HTC Desire 728 (售完為止) $2,990 $1,990 $0 $0 $0 $0 $0 $0

*HTC Desire 530 $1,990 $990 $0 $0 $0 $0 $0 $0

Samsung GALAXY J7_2016版 $5,990 $4,990 $2,490 $1,990 $0 $0 $0 $0

Samsung GALAXY J5_2016版 $4,490 $3,490 $990 $490 $0 $0 $0 $0

Samsung S7 (32G) $17,990 $16,990 $14,490 $13,990 $11,990 $8,990 $5,990 $0

Samsung S7 Edge (32G) $20,990 $19,990 $17,490 $16,990 $14,990 $11,990 $8,990 $1,990

Samsung Note 7 (64G) $22,990 $21,990 $19,490 $18,990 $16,990 $13,990 $10,990 $3,990

Samsung Note 5 (32G) (售完為止) $18,990 $17,990 $15,490 $14,990 $12,990 $8,990 $6,990 $0

Samsung Note 5 (64G)(售完為止) $21,490 $20,490 $17,990 $17,490 $15,490 $11,490 $9,490 $2,490

Samsung A7_2016版 $10,990 $9,990 $7,490 $6,990 $4,990 $990 $0 $0

*Samsung J3_2016版 $1,990 $990 $0 $0 $0 $0 $0 $0

Samsung A8 (售完為止) $10,990 $9,990 $7,490 $6,990 $4,990 $990 $0 $0

*Samsung J5 (售完為止) $2,490 $1,490 $0 $0 $0 $0 $0 $0

Sony Xperia XA Ultra $9,990 $8,990 $6,490 $5,990 $3,990 $990 $0 0

Sony Xperia X Performance $18,990 $17,990 $15,490 $14,990 $12,990 $9,990 $6,990 $0

Sony Xperia Z5 Premium $19,990 $18,990 $16,490 $15,990 $13,990 $9,990 $6,990 $0

OPPO R9 Plus (128G) $15,990 $14,990 $12,490 $11,990 $9,990 $6,990 $3,990 0

LG G5 (售完為止) $16,990 $14,990 $12,490 $10,990 $8,990 $5,990 $2,990 $0

紅米NOTE 3特製版 32G $3,490 $2,490 $0 $0 $0 $0 $0 $0

小米Max (32G) $4,490 $3,990 $1,490 $0 $0 $0 $0 $0

ASUS ZenFone3 (ZE552KL)_5.5吋 64G $6,990 $5,990 $3,490 $2,990 $990 $0 $0 $0

ASUS ZenFone3 (ZE520KL)_5.2吋 32G $4,990 $3,990 $1,490 $990 $0 $0 $0 $0

*ASUS ZenFone 2 Laser (ZE550KL) 2/32G $2,490 $1,490 $0 $0 $0 $0 $0 $0

Asus Zenfone2 (ZE551ML)(4G/64G) $3,990 $2,990 $490 $0 $0 $0 $0 $0

*BENQ B506 $490 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0

iPad Pro 9.7吋(32GB) $20,500 $18,600 $16,700 $14,900 $13,410 $10,410 $7,410 $3,410

*Samsung Tab E 8.0 $6,490 $4,490 $2,490 $0 $0 $0 $0 $0

*Asus ZenPad 7.0(Z370KL) $4,490 $2,490 $1,490 $0 $0 $0 $0 $0

*Samsung Tab J $4,490 $2,490 $1,490 $0 $0 $0 $0 $0

Asus ZenPad 8.0 (Z380KNL) $4,990 $2,990 $1,990 $990 $0 $0 $0 $0

iPad Mini 4 16G $9,990 $7,990 $6,490 $3,990 $990 $0 $0 $0

iPad Mini 4 64G $12,990 $10,990 $8,990 $6,990 $3,490 $490 $0 $0

iPad Mini 4 128G $15,490 $13,490 $11,990 $9,490 $5,990 $2,990 $490 $0

【遠傳企業客戶4.5G超極速優惠方案_簽約24個月價格表】 - 新申請/攜碼/續約客戶

資費名稱

預繳金額 $2,400 $10,000 $12,000 $14,000 $20,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4G新絕配 4G新絕配 4G新絕配 4G新絕配 4G新絕配 4G新絕配 4G新絕配 4G新絕配

399 599 799 999 1199 1399 1799 2699

資費/每月月租費(30個月) $399 $599 $799 $999 $1,199 $1,399 $1,799 $2,699

*$3,600 *$5,000 *$5,000

$5,000 $6,000 $8,000

HTC 10 $16,990 $15,990 $13,490 $11,990 $9,990 $6,990 $2,990 $0

HTC One A9 (16G) (售完為止) $6,990 $5,990 $3,490 $1,990 $0 $0 $0 $0

HTC One X9 (32G) $9,990 $8,990 $6,490 $4,990 $2,990 $0 $0 $0

HTC Desire 830 $5,990 $4,990 $2,490 $990 $0 $0 $0 $0

HTC Desire 728 (售完為止) $1,990 $990 $0 $0 $0 $0 $0 $0

*HTC Desire 530 $990 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0

Samsung GALAXY J7_2016版 $4,990 $3,990 $1,490 $0 $0 $0 $0 $0

Samsung GALAXY J5_2016版 $3,490 $2,490 $0 $0 $0 $0 $0 $0

Samsung S7 (32G) $16,990 $15,990 $13,490 $11,990 $9,990 $6,990 $2,990 $0

Samsung S7 Edge (32G) $19,990 $18,990 $16,490 $14,990 $12,990 $9,990 $5,990 $0

Samsung Note 7 (64G) $21,990 $20,990 $18,490 $16,990 $14,990 $11,990 $7,990 $990

Samsung Note 5 (32G) (售完為止) $17,990 $16,990 $14,490 $12,990 $10,990 $6,990 $3,990 $0

Samsung Note 5 (64G) (售完為止) $20,490 $19,490 $16,990 $15,490 $13,490 $9,490 $6,490 $0

Samsung A7_2016版 $9,990 $8,990 $6,490 $4,990 $2,990 $0 $0 $0

*Samsung J3_2016 版 $990 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0

Samsung A8 (售完為止) $9,990 $8,990 $6,490 $4,990 $2,990 $0 $0 $0

*Samsung J5 (售完為止) $1,490 $490 $0 $0 $0 $0 $0 $0

Sony Xperia XA Ultra $8,990 $7,990 $5,490 $3,990 $1,990 $0 $0 0

Sony Xperia X Performance $17,990 $16,990 $14,490 $12,990 $10,990 $7,990 $3,990 0

Sony Xperia Z5 Premium $18,990 $17,990 $15,490 $13,990 $11,990 $7,990 $3,990 0

OPPO R9 Plus 128G $14,990 $13,990 $11,490 $9,990 $7,990 $4,990 $990 0

LG G5 (售完為止) $15,990 $13,990 $11,490 $8,990 $6,990 $3,990 $0 $0

紅米NOTE 3特製版 32G $2,490 $1,490 $0 $0 $0 $0 $0 $0

小米Max (32G) $3,990 $2,990 $490 $0 $0 $0 $0 $0

ASUS ZenFone3 (ZE552KL)_5.5吋 64G $5,990 $4,990 $2,490 $990 $0 $0 $0 $0

ASUS ZenFone3 (ZE520KL)_5.2吋 32G $3,990 $2,990 $490 $0 $0 $0 $0 $0

*ASUS ZenFone 2 Laser (ZE550KL) 2/32G $1,490 $490 $0 $0 $0 $0 $0 $0

Asus Zenfone2 (ZE551ML)(4G/64G) $2,990 $1,990 $0 $0 $0 $0 $0 $0

*BENQ B506 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0

iPad Pro 9.7吋(32GB) $19,500 $17,600 $15,700 $13,900 $12,410 $9,410 $6,410 $2,410

*Samsung Tab E 8.0 $4,990 $2,990 $990 $0 $0 $0 $0 $0

*Asus ZenPad 7.0(Z370KL) $2,990 $990 $0 $0 $0 $0 $0 $0

*Samsung Tab J $2,990 $990 $0 $0 $0 $0 $0 $0

Asus ZenPad 8.0 (Z380KNL) $3,990 $1,990 $990 $0 $0 $0 $0 $0

iPad Mini 4 16G $8,990 $6,990 $4,990 $1,990 $0 $0 $0 $0

iPad Mini 4 64G $11,990 $9,990 $7,990 $4,990 $990 $0 $0 $0

iPad Mini 4 128G $14,490 $12,490 $9,990 $7,490 $3,490 $490 $0 $0

【遠傳企業客戶4.5G 超極速優惠方案_簽約30個月價格表】 - 新申請/攜碼/續約客戶

資費名稱

預繳金額 $2,400 $10,000 $12,000 $14,000 $20,000

 

 


